Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Каменский педагогический колледж»

                                                              ПРИКАЗ

17 февраля 2025 г.                                                                                       № 31 -осн
                                                    г. Камень – на – Оби

Об утверждении цифр приема абитуриентов на 2025-2026 учебный год

На основании потребностей регионального рынка труда, приказа Министерства
образования и науки Алтайского края «Об утверждении контрольных цифр приема
граждан на обучение по программам среднего профессионального образования и
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета на 2025
- 2026 учебный год», № 772 от 26.07.2024, решения Педагогического совета КГБПОУ
«Каменский педагогический колледж», протокол № 2 от 10.02.2025 г.,
приказываю:

1.Установить следующие цифры приема абитуриентов на 2025-2026 учебный год
по различным формам обучения:

Код и
наименование
специальности

Очная форма обучения Заочная форма
обучения

Итого

За счет бюджетных
ассигнований краевого

бюджета

По договорам об
оказании платных

образовательных услуг

За счет
бюджетн

ых
ассигнов

аний
краевого
бюджета

По
договорам

об
оказании
платных

образовате
льных
услуг

на базе
основного

общего
образован

ия

на базе
среднего
общего

образован
ия

на базе
основного
общего
образован
ия

на базе
среднего
общего
образован
ия

44.02.01
Дошкольное
образование

25

-

25

-

-

15

65

44.02.02
Преподавание в

начальных
классах

25

-

-

-

-

15

40

49.02.01
Физическая

культура

50

-

25

-

-

15

90

40.02.04
Юриспруденция

- - - 25 - 15 40

Итого 100 - 50 25 - 60 235

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Бутаковой Н.Г., при организации
профориентационной работы и организации приемной кампании принять за основу
указанные цифры приема абитуриентов на 2025- 2026 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор КГБПОУ «Каменский
педагогический колледж»                             И.А. Гаевский

С приказом ознакомлена:              Н.Г. Бутакова

		2025-02-20T16:13:35+0700
	Гаевский Игорь Александрович